
— 1763 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16

rozpoczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za
dni usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy. Godziny po-
nadwymiarowe przy-padaj¹ce w dniach, w których nauczyciel
nie móg³ ich realizowaæ z przyczyn, le¿¹cych po stronie pra-
codawcy, w tym w szczególno�ci w zwi¹zku z:

- zawieszeniem zajêæ z powodu klêski ¿ywio³owej lub mro-
zów,

- wyjazdem dzieci na wycieczki lub imprezy,

- chorob¹ dziecka nauczanego indywidualnie trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ.

traktuje siê jako godziny faktycznie odbyte.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia � za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4 gdy dla

Poz. 364, 365

nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�æ w pracy lub dzieñ usta-
wowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za
które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e
byæ jednak¿e wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny zastêpstw dora�nych wyp³aca siê z do³u, w terminie wyp³at
wynagrodzeñ.

Przepisy koñcowe

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje na rok 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

365

UCHWA£A Nr 85/XIII/07 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów komunalnych z nieruchomo�ci
i w sprawie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�niejszymi zmianami)
i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97,
poz. 1050 ze zm.), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych
i transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych niesegrogowanych � 148,36
z³ + podatek VAT za 1 m3,

2) wywóz nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do punktu zlewnego - 30 z³ + podatek
VAT za 1 m3.

2. Op³ata, o której mowa w pkt 2 nie obejmuje kosztów
dojazdu do klienta i powrotu na bazê. Op³ata wynosi 1,76 z³
za km.

§2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane
i odbierane w podziale na frakcjê mokr¹ i such¹ stosuje siê
stawki okre�lone w §1 ni¿sze o 15%.

§3. W przypadku, gdy z odpadów komunalnych wydzie-
lane s¹ w ramach frakcji suchej surowce wtórne, tj.:

1) papier i tektura,

2) szk³o,

3) metale i tworzywa sztuczne



— 1764 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 Poz. 365, 366

Stosuje siê stawki okre�lone w §1 ni¿sze o 25%.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

366

UCHWA£A Nr XV/92/07 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dni 28 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w Kobylej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Drodze wewnêtrznej w Kobylej Górze, stanowi¹cej
dzia³ki: 208/1, 208/5, 208/12, 207/28, 207/13 nadaje siê nazwê
STANIS£AWA THIELA

2. Po³o¿enie drogi, przedstawia za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
(�) mgr W³adys³aw Miszkie³o


